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„
Sammendrag, innholdsfortegnelseeller innholdsbeskrivelse
Den innledende bakkemaling med SP ga indikasjon pa strukturen i feltet. Helikoptermalingen har pavist
forekomsten men anomalibildet domineres av en magnetkis-sone et stykke i heng TURAM ga opprinnelig en
meget sterk og klar anomali. og borhullene ble satt deretter Imidlerbd viste det seg at den gitte tolkning ikke ga de
forventede resultater En omtolkning ble gjord spesielt for flanke-forholdene I stedet for dyp og sterk hovedleder
viste malingen seg heller a indikere flere parallelle og grunne ledere Etter dette ble flere borhull forlenget og traff
malmsonen



VURDERINGAV DE GEOFYSISKERESULTATER:

SKIFTESMYR- GRONG.

Forekomstenvar kjent gjennomet gammelt,men ubetydeligskjerp. Den
innledendebakkemålingmed SP ga indikasjonpå struktureni feltet. Denne
måling gir i og for seg et ukorrektbilde av forekomstenegentligeut-
strekning,men samtidigogså et bilde av de kompleksegeofysiskeforhold
som eksisterer. Med støtte i senerebakkemålinggir SP mer, f.eks.en
ganskeklar avgrensningmot vest. På den annenside har den ikke gitt den
riktigeøstligeavslutning.

Helikoptermålingenhar påvist forekomsten,men anomalibildetdomineresav
en magnetkis-soneet stykke i heng. Likevelville metodenha medvirkettil
å finne Skiftesmyr.

TURAM ga opprinneligen meget sterk og klar anomaliog borhulleneble satt
deretter. Imidlertidviste det seg at dengittetolkningikke ga de forventede
resultater. En omtolkningble gjort,spesiertfor flanke-forholdene.I
stedet for en dyp og sterk hovedleder,vistemålingenseg heller indikereflere
parallelleog grunneledere. Etter dette ble flereborhull forlengetog
traff malmsonen.

VLF har gitt et nesten identisk bilde med TURAM. Det synes klart at denne
metoden indikerergodt de ledereman vet om i feltet. Som rekognosering
ville denne gitt utmerketresultat.

CP-målingeri borhullgir vanskeligtolkbaredata for utgående,men markerer
dette omtrentlig,selv om det er usikkerthvor både øst og vestflankener.
Beregningerviser at dyp-utstrekningener sammenfallendemed det man har
indikasjonpå fra borhull.

TURAM er nok den sikrestemåling,men man må være forsiktigi bruken av
tolkningene. Det bør undersøkesom målebildetkan ha flere tolkninger.

CP er den enestemetodesom har gitt oss noe om hvor dypt sonen går. Ingen
av de benyttedemetoderhar gitt oss malmaksensdragning.

Suplerendemålingeri flereetapperblir kostbart.Genereltvil man derfor forszke
å benyttede metodersom gir best svar på akse-retning,strøklengdeog malmens
dypgående. I tilfelletSkiftesmyrhar en ikke klart å oppnå dette uten videre.
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